
２０２４年３月 吉日   

お取引様各位 

フジパスク株式会社          

 

 

シックシャット受発注システム変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社では「働き方改革」の一環として、２０２４年度より受発注システムの 

変更を予定しております。これに伴い、以下の予定で出荷業務を停止させていただきます。 

また、今後は商品の納品までに３～５日のお時間を頂戴することとなりますので、早めの 

ご注文をお願いいたします。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

 

記 

 

◆出荷停止期間 

    ２０２４年４月１日（月）～ ２０２４年４月７日（日） 

 

※上記期間お請けしたご注文分については、４月８日（月）より順次出荷 

   いたします。 

尚、上記期間中も電話・FAX・メールでのご注文はお請けしております。 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ先  

フジパスク株式会社 特販部 03-5432-9481 

 

 

以上 

 

 


